Протокол итогов с одного источника №37
к объявлению №54 от 22.08.2024 года

запроса ценовых предложений согласно «Правил организации и проведения закупа лекарственных
средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного
объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц,
содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной)
системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского
страхования, фармацевтических услуг» утвержденных Приказом Министра здравоохранения Республики
Казахстан от 07 июня 2023 года №110:

с.Аулиеколь
02.09.2024 г

Закупка проводилась способом запросом ценовых предложений
12-00ч

КГП « АулиекольскаяРБ»УЗАКО
БИН 950640000692
С.АулиекольулТургумбаева 21
Gkkp-auliekol-crb@yandex.kz.87145324-8-28
Тендерная комиссия в составе :

1. Тен О.С.- и.о.зам.глав врача по медицинской части
2. Куанышбай С.М.-зав. аптекой
3. Петрович С.А.-бухгалтер по медикаментам

Красная Е.Н.- секретарь комиссии

Наименование товаров

№ Наименование ед
изм

Кол-во цена сумма
всего

1 TruLabLLevel 1. Контроль липидов (в фасовках: 3x3 мл)к
анализатору Respons 920.

наб 1 121200,00 121200,00

2 TruLabLLevel 2. Контроль липидов (в фасовках: 3x3 мл)к
анализатору Respons 920.

наб 1 132500,00 132500,00

3 TruCal Lipid. Калибратор для холестерина ЛПВП/ЛПНП (в
фасовках: 3x2 мл)(к анализатору Respons 920)

наб 1 165500,00 165500,00

Итого 3 419200,00

. Сумма выделенная для закупа составляет : 419200,00 (четыреста девятнадцать тысяч двести) тенге,
тендерную заявку на участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики;

1. ТОО «ОрдаМед Костанай», РК, Костанайская область,г.Костанай, ул.Карбышева 2;
тендерных заявок исходила из критериев оценки и сопоставления тендерных заявок.

Отклоненных тендерных заявок нет.
Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения по закупу товара ;

№ п/п Наименование товара Цена за ед-
цу

ТОО
«ОрдаМед
Костанай»
28.08.2024

08:33
1 TruLabLLevel 1. Контроль липидов (в фасовках: 3x3 мл)к анализатору

Respons 920.
121200,00 121200,00

7 TruLabLLevel 2. Контроль липидов (в фасовках: 3x3 мл)к анализатору
Respons 920.

132500,00 132500,00

3 TruCal Lipid. Калибратор для холестерина ЛПВП/ЛПНП (в фасовках: 3x2
мл)(к анализатору Respons 920)

165500,00 165500,00

а я комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок РЕШИЛА:

ючить договор с одного источника ТОО «ОрдаМед Костанай», РК, Костанайская область, г.Костанай,
.оышева 2 на общую сумму 419200,00 (четыреста девятнадцать тысяч двести) тенге.

Члены комиссии

1. Тен О.С.- и.о.зам.глав врача по медиц
2. Куанышбай С.М.-зав аптекой________
3. Петрович С.А.-бухгалтер по медикаментам

Красная Е.Н.- секретарь комиссии